
 

 ROMÂNIA 

 JUDEŢUL OLT 
PRIMARUL COMUNEI SÂRBII-MĂGURA 

Localitatea  Sârbii-Măgura, Judetul Olt, Cod 237302, Telefon / fax 0249 / 481.595, e-mail primariasarbiimagura@yahoo.com, web www.primariasarbiimagura.judetulolt.ro 
 

                                                                    
 

 

 
DISPOZIŢIE 

Pentru constituirea Comisiei comunei Sârbii-Măgura, pentru recesământul  

populației și al locuințelor din anul 2021 
 

- Adresa Instituţiei Prefectului nr 27032 din 25.06.2020 transmisă instituţiei 
noastre şi înregistră sub nr. 2216 din 26.06.2020,  

- Prevederile Art.4 alin 6 și Art. 34 alin 1 și 3 litera a din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr. 19/2020 privind organizarea si desfasurarea recensamantului populatiei 
si locuintelor din Romania in anul 2021 

- Prevederile Art. 7 din Legea nr.52/2003 privind transparenta decizionala în 
administraţia publică republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

- Prevederile Art. 7 din Legea nr.554/2004 privind contenciosul administrativ cu 
modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin 1 litera b coroborat cu art. 478 alin 2 și 3 din Ordonanta de 
urgenta nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

 
 

Primarul comunei Sârbii-Măgura 

DISPUNE 

 
Art.1. La data prezentei se constituie Comisia comunei Sârbii-Măgura pentru 

recesământul populației și al locuințelor din anul 2021 în componența prevăzută în 
anexă, care face parte integrantă din prezenta dispoziție 

Art.2. Atibutiile specifice si modul de functionare ale Comisiei comunei Sarbii 
Magura sunt  cele prevazute de prevederile legale incidente in material recesamantului 
populatiei si locuintelor aferente anului 2021. 

Art.3. Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de către personalul de specialitate 
din cadrul aparatului propriu, va fi comunicată în termenul legal Primarului comunei şi 
persoanelor interesate şi înaintată Instituţiei Prefectului Judeţului Olt în vederea 
controlului legalităţii. 

 
 

       Numărul   97 29.06.2020 

           Primar,                                  Avizăm pentru legalitate, 

       Lucian Tănase                                       Secretar general, 

                                                                  Cristian-Mihail Năstase 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 
                                                                                            Anexa la dispozitia nr. 97 /19.06.2020 

Componenta Comisiei comunei Sarbii Magura pentru recesamantul populatiei si                      
locuintelor din anul 2021 

 
Functia detinuta in 

cadrul comisiei 

Functia detinuta in 

administratia publica locala 

Nume si Prenume 

Presedinte Primarul comunei Tănase Lucian 

Vicepresedinte Viceprimarul comunei Pirciu Ion Nelu 

 
Secretar 

Secretarul general al comunei Năstase Cristian-Mihail 

 
 
 
 
Membri 

Inspectorul cu starea civila din 
aparatul de specialitate al 
primarului comunei 

 
Pisălău Florica 

Seful postului de politie al 
comunei 

Călin Nicușor 

Persoană împuternicită să 
exercite atribuții de urbanism 
în cadrul comunei 

 
Cocoșilă Florina Rodica 

Inspector în cadrul 
compartimentului registru din 
cadrul primariei comunei 

 
Ciovică Ionica Corlonia 

Inspector în cadrul 
compartimentului asistenta 
sociala al comunei 

 
Pirciu Mariana 

 
                                        Primar, Vicepresedinte, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Comisia comunei Sarbii- Magura pentru recesamantul populatiei si locuintelor din anul 2021. 


